
 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 14 ИМЕНИ ПЕРВОГО ЛЕТЧИКА-  

КОСМОНАВТА ЮРИЯ АЛЕКСЕЕВИЧА ГАГАРИНА ГОРОДА ЕЙСКА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЙСКИЙ РАЙОН 

                               

П Р И К А З  
 

  26 сентября 2024 года                    г. Ейск                                     № 295 -о        

                           

 

Об утверждении дорожной карты по подготовке к государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 

образования МБОУ гимназиия№14 города Ейска 

 в 2024-2025 учебном году. 

 

          В целях качественной подготовки к государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего образования 

выпускников 9-х классов МБОУ гимназия №14 в 2024-2025 учебном году 

 п р и к а з ы в а ю: 

1. Заместителю директора Аникеевой Н.В., ответственной за подготовку и 

проведение ГИА-9 в 2024-2025 учебном году: 

         1.1 разработать дорожную карту по подготовке выпускников 9-х классов 

к государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в 2024-2025 учебном году; 

         1.2 ознакомить педагогический коллектив с дорожной картой на 

производственном совещании до 1 октября 2024г. 

2.  Утвердить дорожную карту по подготовке выпускников 9-х классов к 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

основного общего образования в 2024-2025 учебном году. 

3.  Контроль  исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                            Кравцова А.П. 

                                                               


		2024-09-26T20:33:04+0300
	Кравцова Анна Павловна




